
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м .К ривий Ріг №о №

Г Про нагородж ення відзнаками 
виконкому Тернівської районної 
у  м іст і ради  і нагоди відзначення 
Д ня працівників прокуратури

Розглянувши клопотання керівника Криворізької місцевої прокуратури №2, молодшо­
го радника юстиції, Коценка М.В. від 13.11.2018 № 79/1-480вих 18, згідно із рішенням викон­
кому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення 
про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у 
місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за 
сумлінне виконання службових обов'язків, особисту відповідальність, зразкову виконавчу 
дисципліну га з нагоди відзначення Дня працівників прокуратури, виконком районної у 
місті ради:

В И Р І Ш И В :
1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Остапенка Станіслава Анатолійовича - прокурора Криворізької місцевої прокуратури №2; 

Соломку Костянтина Васильовича - прокурора Криворізької місцевої прокуратури №2; 

Яроцьку Тетяну М иколаївну - прокурора Криворізької місцевої прокуратури №2.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова А .В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків 
голови районної у місті ради 
голови районної у місті ради

заступник
С.Кушнір

/ /  . . o '  V. 14
v  ТЗгідно з оригіналом, матеріали/ййого, 

вірно: завідувач загального ві^іцл^ (/
і\ 71 і з» »х , і З» о-•Д > . ' \ ж

виконкому районної у місті ради,
О. Мігцук


